
MÜŞTERİ BİLGİLERİ

Adı Soyadı : GSM : 

TCKN : Doğum Yeri / Yılı : E-Posta : 

FATURA ADRESİ

Adres : 

İl : İlçe : Posta Kodu : 

KARGO ADRESİ

Adres : 

27 AY TAAHHÜT KAPSAMINDAKİ AYLIK KAMPANYA FİYATLARI

▢ 16 Mbps'e Kadar 158,00 TL Yerine - 79,00 TL - İlk 3 Ay Bedava ▢ 50 Mbps'e Kadar 210,00 TL Yerine - 105,00 TL - İlk 3 Ay Bedava
▢ 35 Mbps'e Kadar 188,00 TL Yerine - 94,00 TL - İlk 3 Ay Bedava ▢ 100 Mbps'e Kadar 258,00 TL Yerine - 129,00 TL - İlk 3 Ay Bedava

GÜVENLİ İNTERNET

▢ Aile Profili ▢ Çocuk Profili ▢ İstemiyorum
▢ Oyun Site ve Uygulamalarına Girmek İstemiyorum
▢ Sohbet Site ve Uygulamalarına Girmek İstemiyorum
▢ Sosyal Medya Site ve Uygulamalarına Girmek İstemiyorum

TAAHHÜT KAPSAMI DIŞINDAKİ TUTARLAR

▢ Statik IP : 25,00 TL / Ay ▢ VDSL/FİBER Modem : 12,00 TL Ay
▢ Kurulumda Ödemeli Modem 270,00 TL (ADSL - VDSL) ▢ VDSL Modem Aylık 30 TL (10 AY)

İnternet Nakil Ücreti : 150,00 TL   - İnternet Borçtan Kapatma Açma Reaktivasyon Ücreti : 30,00 TL   - Hat Dondurma 35,00 TL 

27 AY TAAHHÜT SONUNDA SAĞLANACAK İNDİRİM TUTARLARI

16 Mbps'e Kadar Sınırsız İnternet - 2.370,00 TL Kurulum Hizmeti : 259,00 TL
35 Mbps'e Kadar Sınırsız İnternet - 2.820,00 TL İnternet Aktivasyon Ücreti : 159,00 TL
50 Mbps'e Kadar Sınırsız İnternet - 3.150,00 TL
100 Mbps'e Kadar Sınırsız İnternet - 3.870,00 TL

TELEKOMAT.NET TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER ( YAZA MERHABA KAMPANYASI)

Fiyatlarımıza KDV ve ÖİV dahildir. Kampanyalı fiyatlar abonenin 27 ay taahhüt vermesi durumunda geçerli olacaktır.
Kampanya yalnızca TelekomatNet yeni müşterileri içindir. Halihazırda ki müşteriler bu kampanyadan faydalanamazlar.
TelekomatNet hizmeti , Türk Telekomünikasyon A.Ş. altyapısı üzerinden sunacaktır. Kampanya kapsamında 259 TL tutarındaki
evde kurulum hizmeti hediye ve 159 TL Aktivasyon ücreti hediye olarak sunulacaktır. ADSL-VDSL modemlerde kiralama
modeli bulunmamaktadır. Yalnızca kurulumda ön ödemeli modem 270 TL'dir. Altyapısında Türk Telekomünikasyon A.Ş. 
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fiber bulunan abonelere, fiber modem kiralama usulü mevcuttur. Fiber modem için aylık 12 TL kira bedeli alınacaktır.
Müşterinin faturalarını ödeme konusunda temerrüde düşmesi halinde TelekomatNet şirket prosedürlerine uygun olarak
müşteriye faturaların ödenmesi gerektiği konusunda bilgi verir, tahakkuk eden bedelin ödenmemesi halinde yasal uyarı
ve fesih mektubu mevzuata uygun şekilde müşteriye gönderilir. Müşteri tarafından yasal uyarı ve fesih mektubunun
tebliğinden itibaren verilen yasal süre içerisinde ödeme yapılmaması halinde TelekomatNet borcu hukuki yollarla tahsil
etme, hizmetleri kısıtlama, durdurma ve iş bu sözleşmeyi tek taraflı olarak fesih etme hakkına sahiptir. Kampanya
kapsamında sunulan hizmet bedeli müşterinin seçtiği tarife üzerinden TelekomatNet tarafından hesaplanarak, internet
hizmetleri için hizmetin alındığı ay sonunda faturalandırılır. Türk Telekomünikasyon A.Ş. altyapısındaki müşteriler
aboneliğinin iptali durumunda kullanımlarına tevdi edilmiş cihazları 10 (on) gün içerisinde MNG Kargonun herhangi bir
şubesinden 193912180 kod ile karşı ödemeli olarak TelekomatNet’e iade etmeleri gerekmektedir. İade edilmemesi
durumunda cihaz bedeli olan FİBER modem 750TL bedel esas alınarak, müşterinin son faturasına yansıtılacaktır.
Müşterinin kullanımında olan ancak TelekomatNet tarafından temin edilmemiş olan cihaz(lar) da oluşan arıza ve cihaz
kaynaklı bağlantı sorunlarından TelekomatNet sorumlu değildir. TelekomatNet, modem markası ve taahhüt kapsamı
dışında yer alan ücretlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Aboneliğinin taahhüt süresi dolmadan herhangi bir
sebeple, müşteri tarafından yahut müşteriden kaynaklanan bir nedenle TelekomatNet tarafından feshedilmesi halinde,
fesih tarihinde kadar kampanya kapsamında faydalanılmış olan indirim ve hediye tutarları ile varsa cihazların kalan
taksitleri ile cihazlar için verilmiş indirim müşterinin son faturasına eklenecektir, ancak taahhüt sonuna kadar müşteriden
tahsil edileceği belirtilen ve henüz tahakkuk etmemiş ücretlerin toplamı olan tutar daha düşük ise sadece bu tutar
faturaya yansıtılacaktır. Kampanya kapsamında faturalandırma e-fatura sistemi üzerinden yapılacak ve elektronik
ortamda gönderilecektir. Bu kampanyaya katılan müşterilere faturalar posta yoluyla gönderilmeyecek olup, müşteri işbu
kampanya süresi boyunca faturalarını e-fatura olarak almak istediğini beyan ve kabul eder. E-fatura kampanya girişinde
ve taahhütnamede müşterinin beyan ettiği e-posta adresine gönderilecektir. Müşterinin beyan ettiği e-posta adresi
bilgisinin doğruluğu müşterinin sorumluluğundadır. Müşteri kampanya süresince e-fatura almak istemez ise, bu talebini
her zaman TelekomatNet çağrı merkezine bildirebilir. Bu halde faturalar müşteriye posta yolu ile gönderilecektir.
Uyuşmazlıkların çözümünde müşteri, hizmeti satın aldığı veya ikametgahının bulunduğu tüketici sorunları hakem heyeti
veya tüketici mahkemesine başvurabilir. Müşterinin aldığı paket ve kampanyalarla ilgili doğacak damga vergisi bir defaya
mahsus ilk faturaya yansıtılır. Usule ilişkin hususlar hakkında Abonelik Sözleşmesi’ndeki hükümler geçerlidir. 
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